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Visst är det en fantastisk och lärorik upplevelse att 
komma till länder med andra kulturer och sedvänjor.  
 
Ibland skiljer dom sej så helt från vårt egna ”välordnade land” där det 
farligaste man kan göra är att gå över gatan på ett övergångsställe !  
 
Här kommer små glimtar av vad Eva berättade för oss som förväntansfulla 
satt bänkade runt bordet på Zookompaniet. 
 
Minsann ser inte våra fåglar ut att vara lika uppmärksamma som vi är… 
 

 

     
 
 
 
 

     
 



Här är Eva i berättartagen… 
 

 
 
 
 
 
Så här underbart kan det se ut på en strand för turister… 
  

 
 
 
 
Men … vad sägs om att dela toaletten med myrbon och fladdermöss och när 
den opålitliga strömmen strejkar så finns det inget vatten att tvätta sej i! 
 
 
 
 
 
 



 
Och utanför där man sover så finns det 
beväpnade vakter för att se till att dom  
”riktigt farliga djuren” inte skall komma  
för nära. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Visste du att elefanten undviker att 
dricka sitt vatten där grodor finns? 
 
För att om en groda skulle råka slinka 
med så kan den överleva i elefantens 
mage en tid och föra ett riktigt 
”kväkarliv” som gör elefanten brydd 
och rädd… 
 
 

 
 
 
Här är en Malakitkungsfiskare i sprakande färger…. 
 
 

 
 
 



Och en Cap vävarfågel med sina fint byggda vävarbon…. 
 
 

 
 
 
Tänk dej att ta en simmtur och frotteras med 11 meter långa orädda valhajar 
som modiga Eva gjorde ! 
Även om man vet att deras föda är plankton så … undrar jag om man kan vara 
helt säker på det?  
 
 

 
 
 
 



När man tittar ut över floden ser man ”ofarliga öron” som sticker upp ur 
vattnet…men så reser sej en flodhäst upp och öppnar sitt vidunderliga gap 
och så ofarligt ser inte floden ut längre.… 
 

 

 
 
 
Vid strandkanten springer de mer beskedliga djuren och söker mat… 
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Afrikansk skedstork 

Nilgås 

Gulnäbbad stork 



I den livgivande floden som byborna hämtar sitt vatten ifrån där simmar 
krokodiler, men som turist känns bilen som en trygg  plats att sitta och titta 
ifrån… 
 
Visste du att termiterna öppnar sin termitstack en gång i veckan för att 
springa ut och skaffa föda och sen så stänger dom åter alla gångarna. 

 
I öknen gäller det att äta eller ätas och medan hyenorna  tar sin del av ett 
kadaver så sitter gamarna och väntar på sin tur…  
 
Vi såg också bilder på Zebror, giraffer, blåastrilder och hjälmpärlhönor samt 
några uråldriga pampiga sköldpaddor och så mycket mera förstås… 
 

 

   
 

 
 
 
Tack Eva för en spännande eftermiddag ! 
 
Tack också Rita och Mimmi för gott hembakat till kaffet. 
 
                           Britt Winzell sekreterare 
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